
サッカー　保護者各位 2021.12.05

 

「少人数制練習会」開催に関するお知らせ 
~スモールグループトレーニング~ 

　日頃より当スクールの活動にご支援、ご協力賜り感謝申し上げます。 
　nortrec football academyでは冬季期間、お子様がサッカーを学び成長する環境を提供することを
目的に完全予約制で単発利用ができる少人数制練習会を実施します。 
　詳細は下記概要を御覧くださいませ。 

１．イベント名 

　　スモールグループトレーニング 

２．目的 

　　❶お子様がサッカーをする環境を提供する。 
　　❷少人数での練習を通してお子様一人一人により細かい指導を実施する。 

３．内容 

　　ご希望される日時にコーチがお伺い練習を行う。 

４．概要 

　　期　　間；2021年12月19日（日）～2022年1月23日（日） 
　　対　　象；年長～小学6年生　※中学生も可  
　　定　　員；1コマ　4名～10名 ※上限を超える場合はご相談下さい。 
　　練習時間；1コマ　90分 　 
　　費　　用；1コマ　12,000円　※会場費は参加者でご負担して頂きます。 

考える力を育てる / ページ1 2



サッカー　保護者各位 2021.12.05

５．練習までの流れ 

　　❶お問い合わせ 
　 
　　・ご希望される日時と会場 
　　・練習内容や参加者（人数） 
　　を記載の上、ご連絡下さい。　 

　　❷予約完了 

　　会場の予約状況・スタッフのスケジュールを確認の上、再度ご連絡致します。 

　　❸練習当日 

　　ご指定された日時にお伺いし練習を行います。 

６．お申し込み方法 

　　❶nortrec football academy公式HPより直接mail 
　　❷各種SNS（Facebook、Instagram）よりDM 
　　のいずれかの方法でお問い合わせ下さい。 

７．注意事項 

　　●ご予約について 

　　・予約状況やコーチのスケジュールによって練習日時や会場の変更がある場合もあります。 
　　・期間中nortrecのスクール活動は通常通り行います。従って練習会のご予約は、スクール活 
　　　動時間外でのご対応となります。 
　　 
　　●キャンセルについて 

　　・開催日の3日前までに連絡お願いいたします。 
　　　※場合によっては会場費をご負担していただく場合もあります。予めご了承下さいませ。 

　　●費用について 

　　・費用（1コマ12,000円）は参加人数に関係なく練習1回分の金額となります。 
　　・会場費は参加者でご負担して頂きます。

考える力を育てる / ページ2 2


